
ZARZĄDZENIE NR 61/2023 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz.1964) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/323/2022 Rady Gminy Fabianki z dnia 14 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2023 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2022 r., poz. 7217) zmienionej zarządzeniem Nr 4/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r., uchwałą Nr 
XXXIV/337/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1023), zarządzeniem Nr 12/2023 z dnia 6 lutego 
2023 r., zarządzeniem Nr 13/2023 z dnia 6 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr 15/2023 z dnia 20 lutego 2023 r., uchwałą Nr 
XXXV/348/2023 z dnia 16 marca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 1999), uchwałą Nr XXXVI/366/2023 z dnia 
24 marca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 2081), zarządzeniem Nr 20/2023 z dnia 31 marca 2023 r.,zarządzeniem 
Nr 23/2023 z dnia 13 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr XXXVII/369/2023 z dnia 21 kwietnia 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. 
poz. 2877), zarządzeniem Nr 28/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., uchwałą XXXVIII/381/2023 z dnia 25 maja 2023 r. 
(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 3860), zarządzeniem Nr 37/2023 z dnia 30 maja 2023 r., zarzadzeniem Nr 41/2023 z dnia 
19 czerwca 2023 r., uchwałą Nr XXXIX/390/2023 z dnia 6 lipca 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 4716), zarządzeniem 
Nr 44/2023 z dnia 14 lipca 2023 r., zarządzeniem Nr 46/2023 z dnia 21 lipca 2023 r., zarządzeniem Nr 48/2023 z dnia 1 sierpnia 
2023 r., zarządzeniem Nr 51/2023 z dnia 30 sierpnia 2023 r., uchwałą Nr XL/393/2023 z dnia 6 września 2023 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-
Pom. z 2023 r. poz. 5641), zarządzeniem Nr 52/2023 z dnia 20 września 2023 r., zarządzeniem Nr 56/2023 z dnia 29 września 
2023 r., zarządzeniem Nr 58/2023 z dnia 13 października 2023 r., zarządzeniem Nr 60/2023 z dnia 20 października 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 52.437.832,11 zł dochody bieżące 46.232.064,95 zł, dochody majątkowe 
6.205.767,16 zł zastępuje się kwotą 52.449.950,11 zł w tym: dochody bieżące 46.244.182,95 zł, dochody majątkowe 
6.205.767,16 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 75.041.259,11 zł, w tym: wydatki bieżące 51.982.643,11 zł, wydatki majątkowe 
23.058.616 zł zastępuje się kwotą 75.053.377,11 zł, w tym: wydatki bieżące 51.994.761,11 zł, wydatki majątkowe 23.058.616 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 5 - Plan zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie - dochody i wydatki otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C2E4C-D447-499D-BF2D-C017E0D828FB. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 61/2023
z dnia 6 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

64 456,00 2 880,00 67 336,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 61 988,00 2 880,00 64 868,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 988,00 2 880,00 64 868,00

855 Rodzina 3 763 546,00 9 238,00 3 772 784,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 610,00 9 238,00 99 848,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 610,00 9 238,00 99 848,00

Razem: 52 437 832,11 12 118,00 52 449 950,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C2E4C-D447-499D-BF2D-C017E0D828FB. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2023
z dnia 6 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 501 392,15 0,00 2 501 392,15

40002 Dostarczanie wody 587 200,00 10 000,00 597 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 587 200,00 10 000,00 597 200,00

40095 Pozostała działalność 1 914 192,15 -10 000,00 1 904 192,15

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 280 000,00 -10 000,00 270 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

64 456,00 2 880,00 67 336,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 61 988,00 2 880,00 64 868,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 400,00 2 880,00 38 280,00

855 Rodzina 4 009 096,00 9 238,00 4 018 334,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 610,00 9 238,00 99 848,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 610,00 9 238,00 99 848,00

Razem: 75 041 259,11 12 118,00 75 053 377,11

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C2E4C-D447-499D-BF2D-C017E0D828FB. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 61/2023
z dnia 6 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

64 456,00 2 880,00 67 336,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 61 988,00 2 880,00 64 868,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

61 988,00 2 880,00 64 868,00

855 Rodzina 3 724 403,00 9 238,00 3 733 641,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 610,00 9 238,00 99 848,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 610,00 9 238,00 99 848,00

Razem: 4 819 138,65 12 118,00 4 831 256,65

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C2E4C-D447-499D-BF2D-C017E0D828FB. Podpisany Strona 1



PLAN ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE - WYDATKI

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 61/2023
z dnia 6 listopada 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

64 456,00 2 880,00 67 336,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 61 988,00 2 880,00 64 868,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 35 400,00 2 880,00 38 280,00

855 Rodzina 3 724 403,00 9 238,00 3 733 641,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

90 610,00 9 238,00 99 848,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 610,00 9 238,00 99 848,00

Razem: 4 819 138,65 12 118,00 4 831 256,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C2E4C-D447-499D-BF2D-C017E0D828FB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian dokonano na podstawie decyzji: 

- Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.103.2023 z dnia 31 października 2023 r. zwiększającej plan dotacji 
celowej w dziale 855 Rodzina z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych, 

- Krajowego Biura Wyborczego Delegatura we Włocławku Nr DWŁ.801.9.2023 z dnia 23 października 2023 r. przyznającej 
dotację celową na sfinansowanie zadania zleconego gminom przez administrację wyborczśą z przeznaczeniem na pokrycie diet 
dla mężów zaufania obecnych podczas przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

Dokonano koniecznych przeniesień między paragrafami zgodnie z klasyfikacją budżetową w celu prawidłowej realizacji 
budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 969C2E4C-D447-499D-BF2D-C017E0D828FB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2023 WÓJTA GMINY FABIANKI z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


